ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 апреля 2013 года № 37
с. Чаромское

О проведении публичных слушаний по

проекту межевания территории линейного
объекта «Распределительные газопроводы

с. Чаромское Шекснинского района»

         Руководствуясь статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса РФ и Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом сельского поселения Сиземское, Положением о публичных слушаниях в сельском поселении Сиземское, утвержденным решением Совета поселения от 23.10.2009 года № 12.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести предложение о проведении  публичных слушаний на территории сельского поселения Сиземское 08 мая 2013  года в  14 часов, в здании администрации сельского поселения Сиземское по адресу: с. Чаромское, ул. Центральная дом 40а по вопросу проекта межевания территории линейного объекта «Распределительные газопроводы с. Чаромское Шекснинского района».

        2. Установить, что докладчиком по выносимому на публичные слушания вопросу является кадастровый инженер  « ГеоСтройИзыскания» - Рубцова Н.В.
3. Назначить ответственным за проведение и организацию публичных слушаний первого заместителя главы администрации сельского поселения Сиземское Малышеву Е.Б.
4. Учет замечаний и предложений по выносимому на публичные слушания вопросу осуществляется в соответствии с Положением о публичных слушаниях в сельском поселении Сиземское, утвержденным решением Совета поселения от 23.10.2009 года № 12.

5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Звезда».
Глава сельского поселения Сиземское                                   В.В.Кузнецов